

چشم امید ۲۴ میلیون دستگاه خودرو

لوازم یدکی را از کجا بخریم؟



«بازار لوازم یدکی خودرو» از گستره وسیعی برخوردار است. این بازار، قطعات مورد نیاز ۲۴ میلیون دستگاه خودروی در حرکت را تامین می‌کند. مهم‌ترین و مشهورترین «بازار بزرگ لوازم یدکی خودروی تهران»، در منطقه ۱۲، محله بهارستان، خیابان ملت یا همان خیابان چراغ برق قرار دارد. هر چند خیابان ملت به عنوان مرکز بازار لوازم یدکی خودرو شناخته می‌شود، اما خیابان‌های اکباتان، سعیدی جنوبی، امیر کبیر و کوچه و پس کوچه‌های آنها نیز راسته اصلی فروش لوازم یدکی خودرو در تهران هستند. نزدیک‌ترین ایستگاه مترو به این بازار، ایستگاه ملت است.

مکت کوچه و پس کوچه‌های چراغ‌برق

خیابان ملت
 قسمت عمده خیابان ملت از بورس‌های فروش لوازم یدکی خودرو در تهران است. انواع لوازم یدکی برای خودروهای سبک، سنگین و نیمه سنگین را می‌توانید از خیابان ملت تهیه کنید.

خیابان اکباتان
 در محدوده تقاطع خیابان ملت با خیابان اکباتان فروشگاه‌های زیادی در زمینه فروش انواع لوازم یدکی خودروی سواری فعالیت دارند.

کوچه نفیسی
 کوچه نفیسی یکی از معابر بازار چراغ‌برق است. این کوچه بیشتر به دلیل فروشگاه‌های بلبرینگ و کاسه‌نمد شناخته می‌شود.

کوچه آذرتوس
 کوچه آذرتوس در میانه‌های خیابان ملت قرار دارد. این کوچه بیشتر مرکز فروش لوازم ماشین سنگین و نیمه سنگین و لوازم یدکی خودروهای لوکس است.

کوچه کاوه
 در این کوچه بیشتر لوازم یدکی خودروهای سواری ایرانی و خارجی به فروش می‌رسند.

کوچه آهنین
 برای خرید لوازم یدکی خودروهای کره‌ای، چینی، ژاپنی و خودروهای داخلی می‌توانید به این مرکز سری بزنید.

کوچه هشت‌متری ملت
 کوچه هشت‌متری ملت به دلیل فروشگاه‌های زیاد لوازم یدکی شرکت ایران خودرو در بورس چراغ‌برق شناخته شده است.

چهارراه سرچشمه
 تمام فروشگاه‌های این منطقه فروشنده انواع رینگ، لاستیک ماشین و لوازم و قطعات جانبی آنها هستند.

کوچه ناظم‌الاطباء شمالی
 هر نوع لوازم یدکی خودروهای سبک، سنگین و نیمه سنگین را می‌توانید از فروشگاه‌ها و مراکز خرید کوچه ناظم‌الاطباء تهیه کنید.

کوچه سراج‌الملک
 بیشتر فروشگاه‌های این کوچه در زمینه فروش لوازم یدکی خودروهای لوکس و ماشین‌های سنگین و نیمه سنگین فعالیت می‌کنند.

راسته فروش رینگ و لاستیک خودرو
 کوچه زغالی‌ها راسته فروش رینگ و لاستیک خودرو در بازار لوازم یدکی است.

راسته فروش باتری ماشین
 ابتدای خیابان امیرکبیر بعد از تقاطع سرچشمه، راسته فروش باتری ماشین در بازار لوازم یدکی خودروست.

بازار اکباتان (پاساژ میوه‌چی)
 بازار اکباتان واقع در کوچه هشت‌متری ملت از مراکز مشهور فروش لوازم یدکی خودروهای ایرانی در بازار چراغ‌برق است.

پاساژ شهسواری
 پاساژ شهسواری جنب مسجد اکباتان قرار دارد و بورس لوازم یدکی خودروهای ایرانی و کره‌ای است.

پاساژ مالکی
 پاساژ مالکی از مراکز فروش عمده لوازم یدکی خودرو در کوچه آهنین است. این پاساژ مرکز فروش لوازم یدکی خودروهای ایرانی و خارجی است.

پاساژ آبی
 در پاساژ آبی خیابان اکباتان می‌توانید لوازم یدکی خودروهای ژاپنی را تهیه کنید. این پاساژ یکی از مراکز شناخته شده و قدیمی خرید انواع قطعات کامیاب ماشین‌های ژاپنی است.

پاساژ احسان
 پاساژ احسان از مراکز فروش لوازم یدکی خودروهای ایرانی و خارجی در خیابان اکباتان است. این پاساژ در کوچه اکباتان قرار دارد.

پاساژ ایران ماشین
 در پاساژ ایران ماشین لوازم یدکی نو و دست دوم خودروهای سواری داخلی و خارجی به فروش می‌رسند؛ لوازم یدکی خودروهای خارجی مانند رنو و هیوندای و خودروهای داخلی مانند پژو را می‌توانید از فروشگاه‌های این پاساژ بخرید. پاساژ ایران ماشین در میانه‌های خیابان ملت قرار دارد.

پاساژ کوشانی
 این پاساژ، بورس فروش انواع لاستیک خودروهای سبک، سنگین و نیمه سنگین و همچنین لوازم برقی خودرو در بازار چراغ‌برق است.

پاساژ گل‌نورگس
 این پاساژ بورس لوازم یدکی اتومبیل‌های سبک و سنگین و اتومبیل‌های لوکس بنز و بی‌ام‌و است.

پاساژ رویال سنتر
 این پاساژ بورس لوازم یدکی خودروهای لوکس و لوازم تزئینی این نوع خودروهاست.

پاساژ ایران صنعت
 پاساژ ایران صنعت یکی دیگر از مراکز خرید مدرن خیابان امیرکبیر است. فروشگاه‌های این پاساژ بیشتر در زمینه فروش لوازم یدکی موتور خودرو فعالیت دارند. این پاساژ روبه‌روی خیابان ملت قرار دارد.

پاساژ رسالت
 پاساژ رسالت مرکز پخش لوازم یدکی انواع خودروی سواری است. این پاساژ در کوچه نفیسی قرار دارد. طیف وسیعی از لوازم یدکی خودرو، از برندهای ژاپنی و چینی تا خودروهای ایرانی ایران خودرو و سایپا در این پاساژ فروخته می‌شود. همچنین پاساژ رسالت یکی از مراکز وسیع فروش بیچ و مهره در بازار چراغ‌برق است.

راسته فروش لوازم جانبی خودرو

خیابان ملت، تقاطع خیابان اکباتان و ملت و خیابان امیرکبیر بعد از باتری فروش‌ها مرکز فروش لوازم جانبی خودرو در تهران است. در این محدوده می‌توانید روکش صندلی، کفی، شیشه دودی، سیستم صوتی، وسایل تزئینی خودرو، دزدگیر، قفل، خوشبوکننده، چراغ اسپرت و... را تهیه کنید.

پاساژ کاشانی
 پاساژ کاشانی با سابقه ۶۰ ساله از مراکز خرید قدیمی و مشهور فروش لوازم خودرو در بازار چراغ‌برق است. برای تهیه انواع لوازم یدکی خودروهای سبک می‌توانید به فروشگاه‌های پاساژ کاشانی مراجعه کنید.

پاساژ سپهر
 پاساژ سپهر واقع در خیابان امیرکبیر یکی از مراکز خرید مدرن بازار چراغ‌برق است. بسیاری از نمایندگی‌های فروش و عرضه لوازم یدکی انواع خودروهای ایرانی و خارجی در این پاساژ فعالیت می‌کنند.

پاساژ معصومی
 پاساژ معصومی از پاساژهای خیابان اکباتان است. تقریباً هر نیازی به لوازم یدکی ماشین داشته باشید در فروشگاه‌های پاساژ معصومی پیدا می‌کنید.

پاساژ ولیعصر
 بیشتر فروشگاه‌های این پاساژ در زمینه فروش قطعات خودروهای چینی و کره‌ای فعالیت دارند.

پاساژ ملت
 قطعات پژو، پراید، پیکان، سمند و... را می‌توانید از فروشگاه‌های پاساژ ملت تهیه کنید.

پاساژ قباغان
 در این پاساژ لوازم یدکی خودروهای سواری نظیر مزدا به فروش می‌رسند. اما اغلب فروشگاه‌های پاساژ قباغان، فروشنده لوازم تزئینی خودرو هستند.

پاساژ آرمان خودرو
 این پاساژ بورس قطعات جانبی انواع رنو و خودروهای چینی است.

پاساژ الماسی ملت
 در پاساژ الماسی ملت می‌توانید قطعات و لوازم یدکی خودروهای خارجی و ایرانی را تهیه کنید. قطعات هیوندای، لیفان، جک، رنو و... همچنین محصولات ایران خودرو و سایپا را می‌توانید از فروشگاه‌های پاساژ الماسی ملت تهیه کنید.